
CARATTERISTICHE E BENEFICI

Tecnologia esclusiva Factory Cooked®

Maggiore digeribilità, appetibilità e sicurezza

Formulazione ed integrazione studiata per fattrici e puledri
Copre i fabbisogni della fattrice in gravidanza e lattazione, 
del puledro fino alla doma

Amminoacidi di elevata qualità
Quantità e qualità del latte della fattrice; crescita armonica 
del puledro

Apporto ottimale di vitamine e minerali biodisponibili
Aiuta a sostenere la formazione del tessuto osseo e della 
massa muscolare

FORMA FISICA
Pellet estruso

DATI ANALITICI* (% sul t.q.)

Proteine
Grassi
Fibra
Ca/P
DE/Kg 

INTEGRAZIONE* (per kg)

Vit. A
Vit. D3
Vit. E
Vit. B1
Vit. B2
Vit. B6
Vit. B12
Vit. H (Biotina)
Vit. PP (Niacina)
Acido Pantotenico
Zinco
Rame
Manganese
Ferro
Calcio
Selenio
Acido folico

12.200
2.196

211
 1,5
6,7
3,7

0,024
1,4
43

18,3
1.302

688
1.084

958
55
7,7
2,9

U.I.
U.I.
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

16
6

7,8
1,5:1
3,12

%
%
%

Mcal

HORSE
BREEDER

Alimento molto digeribile realizzato con tecnologia
Factory Cooked® per il tuo allevamento;

ideale sia per fattrice in gestazione e lattazione,
sia per puledri in svezzamento e crescita
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RAZIONE CONSIGLIATA

Tenere sotto controllo l’ingestione dell’alimento, evitare la 
somministrazione per gruppi (Paddocks misti). 
Somministrare Breeder in associazione con fieno
(7-12 Kg al giorno) e acqua fresca.

*Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni.
Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell’acquisto.

FASE FISIOLOGICA PESO (Kg)

400

500

600 e più

400

500

600 e più

400

500

600 e più

Lattazione

6/12 mesi

12/18 mesi

RIPOSO

1,5

2

2,5

2,5

3

3,5

3

4

5

0,1 - 1

1 - 1,5

1,5 - 2,5

ATTIVITÀ

2

2,5

3

3

3,5

4

-

-

-

-

-

-

Fattrice
0-10° mese di gravidanza

Fattrice vuota

Fattrice
9-11° mese di gravidanza
Primi 2 mesi di lattazione

Puledro da 0 a 6 mesi

Puledro fino alla doma
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